平成２４年第６回那須烏山市議会８月臨時会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………１

（８月１０日）

○出席議員………………………………………………………………………………………………３

○欠席議員………………………………………………………………………………………………３

○説明のために出席した者の職氏名…………………………………………………………………３

○事務局職員出席者……………………………………………………………………………………４

○議事日程………………………………………………………………………………………………５

○本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………５

○開会の宣告……………………………………………………………………………………………６

○開議の宣告……………………………………………………………………………………………６

○会議録署名議員の指名について……………………………………………………………………６

○会期の決定について…………………………………………………………………………………６

○議案第１号の上程……………………………………………………………………………………６

○議案第１号の説明、質疑……………………………………………………………………………７

○議案第１号の討論…………………………………………………………………………………１２

○議案第１号採決……………………………………………………………………………………１３

○議案第２号の上程、説明…………………………………………………………………………１３

○議案第２号の質疑…………………………………………………………………………………１４

○議案第２号の討論…………………………………………………………………………………３１

○議案第２号の採決…………………………………………………………………………………３５

○閉会の宣告…………………………………………………………………………………………３５

－1－

那須烏山市告示第５３号

   那須烏山市議会臨時会の招集について

 平成２４年第６回那須烏山市議会８月臨時会を、次のとおり招集する。

  平成２４年８月７日

                    那須烏山市長 大 谷 範 雄

１ 招集期日  平成２４年８月１０日（金）

２ 招集場所  那須烏山市議会議場（南那須庁舎）

３ 付議事件

 （１）那須烏山市長、副市長及び教育長の給料の減額に関する条例の一部改正について

 （２）那須烏山市学校給食センター新築工事請負契約の変更について